

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5
Stavba: Sklad olejového hospodářství

KSO:
Místo: Areál tramvaje Poruba

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Hochbau, s.r.o.

IČ: 25857614
DIČ: CZ25857614

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			203 860,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	203 860,52	42 810,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			246 671,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:5

Stavba:Sklad olejového hospodářství

Místo:Areál tramvaje Poruba

Zadavatel:

Uchazeč:Hochbau, s.r.o.

Datum:14.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		203 860,52	246 671,23
5	Sklad olejového hospodářství	203 860,52	246 671,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sklad olejového hospodářství

KSO:
Místo: Areál tramvaje Poruba

Zadavatel:

Uchazeč:
Hochbau, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25857614
DIČ: CZ25857614

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			203 860,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	203 860,52	21,00%	42 810,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	246 671,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Sklad olejového hospodářství**

Místo: Areál tramvaje Poruba
Zadavatel:
Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	203 860,52
HSV - Práce a dodávky HSV	92 159,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 898,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 080,30
997 - Přesun sutě	2 562,50
998 - Přesun hmot	4 619,10
PSV - Práce a dodávky PSV	101 700,62
732 - Ústřední vytápění - strojovny	24 203,00
766 - Konstrukce truhlářské	17 682,00
767 - Konstrukce zámečnické	26 136,00
777 - Podlahy lité	14 201,00
781 - Dokončovací práce - obklady	2 284,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 138,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 055,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sklad olejového hospodářství

Místo: Areál tramvaje Poruba

Datum: 14.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 203 860,52

D HSV Práce a dodávky HSV 92 159,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 898,00

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	28,000	300,00	8 400,00
2	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	56,000	100,00	5 600,00

VV 2*28 "počítána tl. 2x5mm" 56,000

3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,000	250,00	7 000,00
4	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,000	800,00	1 600,00
5	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,320	5 000,00	6 600,00

VV 4,4*1,5*0,2 1,320

6	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	1,320	500,00	660,00
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	55 000,00	1 760,00

VV (4,4*1,5*1,1)*(0,00442) "(plocha kari sítě +10% překrytí)*hmotnost KARI sítě/m2" 0,032

VV Mezisoučet 0,032

8	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	7,400	20,00	148,00
9	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	0,660	1 200,00	792,00

VV 4,4*1,5*0,1 0,660

10	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	4,290	1 200,00	5 148,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 4,4*1,5*0,65 4,290

11	K	775141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	47,300	300,00	14 190,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 6*8-(0,25*2,8) 47,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 080,30

12	K	931994141	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	7,400	100,00	740,00
13	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem	kus	15,000	200,00	3 000,00
14	M	54879292	trn pro přenos smykové síly u prořezávaných spár pro nižší zatížení nerez s plastovým pouzdrem D 20mm	kus	15,000	1 000,00	15 000,00
15	M	54879005	patrona chemická M20x170mm	kus	15,000	100,00	1 500,00
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,203	3 000,00	609,00

VV 3*(0,75*0,45*0,20) 0,203

17	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,958	100,00	195,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV 1,45*1,35 1,958

18	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	3,255	100,00	325,50
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV 1.55*2.1 3,255

19	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,250	1 000,00	2 250,00
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	47,300	200,00	9 460,00

VV 6*8-(0,25*2,8) 47,300

D 997 Přesun sutě 2 562,50

21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,500	300,00	750,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,500	25,00	562,50

VV 2,5*9 'Přepočtené koeficientem množství 22,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,500	500,00	1 250,00
D 998 Přesun hmot							4 619,10
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,397	300,00	4 619,10
D PSV Práce a dodávky PSV							101 700,62
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							24 203,00
25	M	3111.....	Odčerpání a likvidace oleje ze stávajících nádrží vč.doložení dokladu o likvidaci	t	0,900	10 000,00	9 000,00
26	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	54,000	50,00	2 700,00
VV 54					54,000		
27	K	732320816	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 1000 do 2000 l	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
28	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	3,000	500,00	1 500,00
29	M	4	Demontáž elektroinstalace pro technologii	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
30	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,003	1 000,00	3,00
D 766 Konstrukce truhlářské							17 682,00
31	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,958	3 000,00	5 874,00
32	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,958	6 000,00	11 748,00
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,060	1 000,00	60,00
D 767 Konstrukce zámečnické							26 136,00
34	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
35	M	5534.....	dveře dvoukřídlé ocelové 1450x1970, vč.isolace z kamenné vlny s hliníkovou fólií, tl.40mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
36	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,136	1 000,00	136,00
D 777 Podlahy lité							14 201,00
37	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	47,300	300,00	14 190,00
VV 6*8-(0,25*2,8)					47,300		
38	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,011	1 000,00	11,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							2 284,50
39	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	22,845	100,00	2 284,50
VV 5.04+0.225+9.36+5.7+2.52					22,845		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							13 138,47
40	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	128,693	5,00	643,47
VV 47,580+81,113					128,693		
41	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	47,580	250,00	11 895,00
VV (6*2)-(2,45*2)					7,100		
VV 8,125*2					16,250		
VV 8*2					16,000		
VV (6*2)-(2,9*0,3)-(1,45*2)					8,230		
VV Mezisoučet					47,580		
42	K	783822203	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	3,000	100,00	300,00
43	K	783822205	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	3,000	100,00	300,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 055,65
44	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	81,113	50,00	4 055,65
VV (2,8*3,1)+(0,25*3,1)+(5,2*3,1)					25,575		
VV 8*3,1					24,800		
VV (2,1*3,1)+(1,45*3,1)+(2,45*3,1-0,25*2,45)					17,988		
VV (6*3,1)-(2,9*1,3)-(1,6*1,3)					12,750		
VV Mezisoučet					81,113		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		VRN7	Provozní vlivy					10 000,00
46	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	10 000,00		10 000,00